seiros e!:>prrjais. 

A VIS O 
1. O lQ<.l Regimento de 

Cavulariu. sedie-.do em 
Bslu Vista. Mt, tora pú­ 
blico oue fará renli::ar 
<.>m suâ séde. Sita à Pra­ 
Çéi Cmt Per:. o Rufino S ;-; 
urna tomada de preços 
para aquisição de apro­ 
xirnadameotP. 15.000 
(quinze mil) kgs de Ca..r­ 
Df' Bovina. !'em osso. 
50%, d dianteiros e 50% 
de traseiros especíni;_ 
para o coo,uroo do tro· 
pa durante r. fegundo 
trí:ne-trp de 1.97 . 
• 2. O Edital completo 
com ma· 1res informa­ 
ções, encontra-se a dis 
posiçi:í.o dos intere$sadcs.